2
	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
Số:            /GM-SNNPTNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Quảng Ngãi, ngày       tháng  01 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự “Lễ phát động Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ và
Chương trình gây Quỹ trồng cây xanh thực hiện Đề án 01 tỷ cây xanh
trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi nhân dịp Xuân Quý Mão - Năm 2023”
Kính gửi:  ……………………………………………………………
Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 6589/UBND-KTN ngày 27/12/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện phong trào "Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ" nhân dịp Xuân Quý Mão năm 2023; trong đó giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời lãnh đạo tỉnh, các Sở, ngành, đơn vị, địa phương tham dự phát động phong trào trong toàn tỉnh;
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với UBND huyện Sơn Tịnh tổ chức “Lễ phát động Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ và Chương trình gây Quỹ trồng cây xanh thực hiện Đề án 01 tỷ cây xanh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi nhân dịp Xuân Quý Mão - Năm 2023”, với các nội dung như sau:
1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Mời Lãnh đạo UBND tỉnh Quảng Ngãi, chủ trì;
- Mời Thường trực Tỉnh ủy; Thường trực HĐND tỉnh; Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh; Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh và các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường; Khoa học và Công nghệ; Xây dựng; Giao thông vận tải; Công thương; Nội vụ; Lao động - Thương binh và xã hội; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giáo dục và Đào tạo; Thông tin và Truyền thông; Y tế; Ngoại vụ; Tư pháp.
- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.
- Đại diện lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh; Công an tỉnh; Thanh tra tỉnh; Ban Quản lý khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp tỉnh; Ban dân tộc tỉnh; Liên đoàn Lao động tỉnh; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Hội Nông dân tỉnh; Hội Cựu chiến binh tỉnh; Hội chữ thập đỏ tỉnh; Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;
- Đại diện các công ty, doanh nghiệp đóng góp Quỹ trồng cây xanh;
- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi; Đài phát thanh - truyền hình tỉnh Quảng Ngãi;
- Đại diện các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở; Đoàn thanh niên Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
2. Thời gian: 07 giờ 30 ngày 28 tháng 01 năm 2023 (nhằm mùng 07 tháng Giêng năm Quý Mão).
3. Địa điểm: Tại khu Di tích chiến thắng Ba Gia (Tượng đài chiến thắng Ba Gia), xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.
Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ để buổi Lễ diễn ra thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- UBND tỉnh Q.Ngãi (báo cáo);
- UBND huyện Sơn Tịnh (p/hợp tổ chức);
- Chi cục Kiểm lâm (để tham mưu);
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

[bookmark: _GoBack]